ご注意：本リリースは、当社の事業内容等に関する情報の提供を目的としたものであり、当社株式の投資勧誘を目的とするものではありません。

本資料の内容には、将来の業績に関する予測等の情報を掲載することがありますが、これらの情報は、資料作成時点の当社の判断に基づいて作成されております。

よって、その実現を約束するものではなく、また今後予告なしに変更されることがあります。

     令和４年５月 12日

各 位

会 社 名 株式会社アプリックス

代表者名 代表取締役社長      倉 林  聡 子

 （コード：3727、東証グロース）

問合せ先 経営管理部 担当部長 岩 井 俊 輔

 （TEL. 050-3786-1715）

法人税等調整額（益）の計上に関するお知らせ

当社は、令和４年12月期第１四半期会計期間（令和４年１月１日～令和４年３月31日）において、下記の通り

法人税等調整額を計上することとなりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１. 法人税等調整額の計上について

 当社は、現時点での将来の課税所得を見積り、繰延税金資産の回収可能性を検討した結果、回収が見込ま

れる部分について、連結で法人税等調整額（益）16,401千円を計上することといたしました。

２. 業績に与える影響

 上記につきましては、本日公表の「令和４年 12月期 第 1 四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」におい

て計上しております。

以 上